
 

ŠIAULIŲ R. VOVERIŠKIŲ  MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ R. VOVERIŠKIŲ MOKYKLOS MOKYKLINIO AUTOBUSO NAUDOJIMO, 

TRUMPALAIKĖS NUOMOS, SAUGOJIMO, ATSAKOMYBĖS IR APSKAITOS 

DOKUMENTŲ PILDYMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2025 m. spalio    d. Nr. V-      (1.7) 

Voveriškiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos transporto 

lengvatų įstatymu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 12 d. sprendimu Nr. T-73 

patvirtintu Šiaulių rajono savivaldybės mokyklų autobusų, lengvųjų automobilių naudojimo ir 

trumpalaikės nuomos paslaugų suteikimo tvarkos aprašu, 2025 m. liepos 7 d. Šiaulių rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. T-189 Bendrojo ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo ir profesinio mokymo 

įstaigų mokinių bei vaikų socialinės globos įstaigų auklėtinių važiavimo viešuoju keleiviniu transportu 

išlaidų kompensavimo, neatlygintino pavėžėjimo mokykliniais autobusais organizavimo tvarkos aprašu: 

t v i r t i n u  Šiaulių r. Voveriškių mokyklos mokyklinio autobuso naudojimo, trumpalaikės 

nuomos, saugojimo, atsakomybės ir apskaitos dokumentų pildymo tvarkos aprašą (pridedama). 

 
 

Direktorė Albina Gudaitienė 

 

 


